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Iirimaal  

Waterfordis  avati  st  haridusasutus  ja  nende  valitsemisaeg

Kurjus  on  kõige  rikutud!  Unustamatu,  andestamatu  kurjus!

Christian  Brothers  moodustas  noore  poisi  keskel  ringi

Kurja  Vatikani  poolt  heaks  kiidetud  sai  sellest  modus  oper-
andi  kogu  katoliku  hariduse  jaoks.  Nende  1

"Iiri  lapse  terroriseeriv  õpetamismeetod"  kogeb  uuesti  laste  viletsust  ja  kannatusi  
nüüd  ja  igavesti.  Liituge  meie  palvega.

pärak.  Kristlikud  vennad  karistavad  poissi  selle  eest,  et  ta  sundis  neid  tegema

Piiskopid,  peapiiskopid,  kardinalid  ja  "paavstid".

igal  aastal...  Põrgu  maa  peal!  Hoidke  neid  ebamoraalseid  räpaseid,  rikutud,

Homoseksuaalne  vägistamine,  oraalseks,  masturbeerimine,  loomade  
masturbeerimine,  munandite  hellitamine,  peksmine,  piitsutamine,  alandamine,  
toidupuudus,  raske  töö,  alajahtumine,...  Iga  päev,  iga  öö,  iga  nädal,  iga  kuu

algas  lasteterrorism.  Julgustanud  ja  kaitsnud

seal.  Nad  lõid  põrgu  Maa  peal  meie  planeedi  lastele.  Meie

perverssed  vaimulikud,  mungad,  vastutavad  õpetajad,  MS  R7

Kristlikud  vennad  usuvad  saatanasse  ja  põrgusse.  Nad  ei  jõudnud  ära  oodata,  millal  saab  minna

Paganlik  kultus  pärineb  Iirimaa  Euroopa  provintsist.  Nende  algne  eesmärk  oli  
noorte  harimine.  Nad  töötasid  välja  "ICttm"  (Iiri  lapsi  terroriseeriva  õppemeetodi),  
mis  levis  nagu  vähk  üle  maailma.

aluspükse  pole.  Poiss  vägistati  homoseksuaalsuse  pärast,  kuni  ta  veritses

Kristlike  Vendade  Kogudus  on  katoliiklik  ordu

Kristlikud  vennad  ja  vaimulikud  (paavstide  preestrid),  katoliiklased:  lapsevanemad,  
politseinikud,  kohtunikud,  poliitikud,  teised,...  kes  kaitsesid

palvetage  1  Jumala  poole ,  et  nad  vastutaksid  elus  ja  surmajärgses  elus.

"Iiri  last  terroriseeriv  õpetamismeetod"

"Kristlike  vendade  valgustuse  ring"

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Vennad

Väldi  häbi
kristlane
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„Kristlike  vendade  vastutus  Kunagi  inimkonna  

ajaloos  pole  kogu  maailmas  toimunud  nii  
pidevat  röövellikku  ja  kurja  seksuaalset  
rünnakut  laste  vastu.  Igal  planeedi  

vanemal  on  moraalne  kohustus  nõuda  oma  
valitsuselt,  jälitada  iga  kristlikku  venda,  
katoliiklast,  kes  neid  kaitses,  anda  kohtu  
alla  MS  R7  Kõik,  mis  kristlikele  vendadele  
kuulub,  

konfiskeeritakse  (kaasa  arvatud  isiklikud  asjad)  ilma  hüvitiseta.  Iga  hoone,  
mida  kristlikud  vennad  kasutavad,  on  kurjuse  koht.  Need  kohad  lammutatakse,  
võetakse  ringlusse,  ehitatakse  ümber  taastusraviühenditeks.  Kõik  mälestused  
kristlikest  vendadest  kustutatakse.

Andke  iirlastele  teada  (vägivallata),  kui  pettunud  olete  nende  kaastunde,  õigluse  
ja  südametunnistuse  puudumise  pärast.  iirlased  nende  ebamoraalsuse  tõttu,

"Kristlike  vendade  süü"  Christian  

Brothers  mitte  ainult  ei  rünnanud  lapsi  seksuaalselt  ja  füüsiliselt  üle  kogu  
maailma.  Nad  valetasid,  süüdistades  oma  ohvreid,  nõudes  ohvreid,  kus  on  
halb.  Kõik  kristlikud  vennad  andestasid  üksteisele,  kaitsesid  üksteist,  andsid  
end  politseile  ja  kohtusüsteemile  vande.

Katoliku  vaimulikud,  katoliku  politseiametnikud,  katoliku  kohtunikud  ja  katoliiklikud  
poliitikud  tegutsesid  kurjuse  kartellina.  Laste  väärkohtlejate  kaitsmine  ja  ohvrite  
ohvriks  langemine.  Katoliku  kirik  on  maailma  suurim  laste  väärkohtlemise  
organisatsioon.  Suurim  Evil  Anti  1  God  organisatsioon.

Iiri  vanemad,  Iiri  kogukond,  Iiri  politsei,  Iiri  kohtusüsteem,  Iiri  poliitikud  on  iiri  lapsi  
ja  lapsi  üle  maailma  läbi  kukkunud.

see.  Nad  ütlevad  poisile,  et  nad  on  sellised,  sest  Jumal  lõi  nad  selliseks.  Kui  
poiss  räägib  vastu,  saab  ta  peksa.  Kristlikud  vennad  on  rõõmsad  ja  rahul.

Christian  Brothers  Seksuaalkiskjad  liikusid  ringi,  otsides  uusi  jahimaad,  et  
lapsi  terroriseerida.  Olles  katoliiklased,  väitsid  nad  (solvades  1  Jumalat)  
eksimatust.  Nad  said  kaitset  katoliku  vaimulikkonnalt  (preestrist  paavstile) ,  kes  
andsid  politseile,  kohtusüsteemile  ja  katoliiklastest  poliitikutele  korralduse  ohvreid  
ignoreerida.

'

"Iiri  häbi"
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"Katoliku  häbi"

"Kuidas  katoliku  vaimulikud  (paavsti  preester)  solvavad  1  Jumalat"

1  JUMAL  1  USK  1  Kiriku  universumi  eestkostjad

3 1  Kiriku  UCG  uuring  Nii  nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema!  16.09.3.1  NAtm

www.universecustodianguardians.org

seejärel  vandenõu,  et  varjata  ja  aidata  katoliku  last

Kuritarvitamine  Organisatsioon  inimkonna  ajaloos  teeb  katoliiklased  suurimaks

asendatud,  vastutusele  võetud,  MS  R7

Katoliku  kirik  on  suurim  Anti  She  organisatsioon.  1  Jumal

heaks  kiitnud  ja  edendanud  Vatikan.  katoliiklased

Katoliiklased,  kes  lubavad  oma  kirikul  luua  ja  juhtida  suurimat  last

Lõpetage  see  kurjus,  Shun  Shame  Prosecute,  MS  R7

ebaõnnestunud  katoliku  lapsed.  Andke  katoliiklastele  teada  (mittevägivaldne) ,  kui  pettunud  

olete  nende  moraali,  kaastunde  puudumise  pärast.  Katoliiklased  ei  ole  nende  

vastutustundetu  ebamoraalse  kuritegeliku  käitumise  tõttu  vastuvõetavad,  et  nad  töötaksid  

kusagil  maailmas  politseina,  kohtusüsteemina. ,  hariduses  või  mõnele  poliitilisele  ametikohale  

valitud.

tõendeid,  ähvardas  ohvreid  seda  kõike  kaitsta

vastutustundetu,  kuritegelik  käitumine  ei  ole  vastuvõetav

Valitsus,  mis  võimaldab  katoliku  haridust.  Praegu  palub  katoliiklik  haridus  oma  kuritarvitavatel  

kasvatajatel  ametist  lahkuda.  Nad  annavad  neile  hea  viite  ja  saadavad  nad  teise  kohta  
avalikku  haridusse.  Valitsus,  mis  võtab  riigikoolidelt  ressursse  ja  raha,  et  anda  neile

oht  maailma  lastele.  Häbi  katoliiklastele.  Katoliku  lapsevanemate  kõlbmatuks  muutmine.

Kurjategijad  põgenema.  Vandetud,  kiusatud,  hävitatud

olles  nii  Tema  kui  ka  Ta  kujundasid  Tema  ja  Tema  olema  erinevad,  kuid  võrdsed.

Soovin,  et  Tema  ja  Tema  elaksid  ja  töötaksid  osana  võrdsest  meeskonnast,  kellel  on  erinevad  
rollid.

mis  tahes  poliitiline  amet.

Selles  kuriteos  osalesid  katoliku  politsei,  kohtunikud  ja  poliitikud

peaks  kaitsma.  Valitsus,  mis  lapsi  alt  veab,  on  vastuvõetamatu

Katoliku  haridus  ei  täida  nende  kohustust  hoolitseda  laste  eest,  kes  nad  on

kõikjal  maailmas,  näiteks  politseis,  kohtusüsteemis,  hariduses  või  sinna  valitud

Katoliiklikud  lastevägivallatsejad.

õppemeetodi  kasutamine  katoliku  hariduses

Katoliiklastest  vanematel,  kogukonnal,  politseil,  kohtutel  ja  poliitikutel  on  kõik  olemas

Katoliiklased  võtsid  omaks  terroriseeriva  iiri  lapse

käitumine  teeb  katoliku  kirikust  suurima  kuritegeliku  organisatsiooni.

käitumine  süüdistust  mitte  esitades,  kinni  varjades,  tõendeid  hävitades...  See
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"katoliiklikud  vanemad"
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puue  (lapseahistaja,  segane  sugu,  samast  soost)  kannatanud.

Katoliiklased  on  vastu  paaritumisele  (tsölibaadile),  mis  suurendab  
pere  loomist.  1  Jumal  tahab,  et  Tema  ja  Tema  siseneksid  a

olla  koos  lastega,  teismelistega  jne.  Kuna  katoliku  vaimulikud  usuvad  katoliku  
eksimatusse,  petavad  ja  eksitavad  vanemaid  nende  ebamoraalsuse,  rikutuse  ja  
kuritegevuse  osas.

Hooldaja  eestkostja  toetab,  et  ta  ja  ta  on  võrdsed,  kuid  erinevad.  Ta

Märge !  Püha  abielu,  pere  loomine  ei  ole  seksuaalselt  vastuvõetav

Katoliku  vaimulikud  (paavsti  preester).  Katoliku  vaimulikud  on  oma  ülesehituselt  
perekonnale  (abielule,  lastele)  vastu.  Muutes  nad  sobimatuks  andma  abiellumise  või  
vanematega  seotud  nõu  ja  juhiseid.  Muutes  need  ka  õpetamiseks  kõlbmatuks  või

Katoliku  vanemaid  on  petta,  eksitada  ja  reedetud

tasuta  kogukonnaharidus  ja  tasuta  tervishoid  (SmeC,  PHEC).

Keha  asendatakse  leivaga  ja  veri

Katoliiklased  alustavad  nädalat  puhkepäevaga  (pühapäeval).

Kirik  oma  laste  turvalisuse  eest.  Need  vanemad  on  teretulnud
Moraalsed  ja  hoolivad  vanemad  peaksid  lahkuma  katoliiklikust  haridusest  ja  katoliiklusest

Katoliiklased  ohverdavad  keha  söömise  ja  vere  joomise.

6-päevane  töönädal  7.  päeval  lõbus  päev.  Katoliiklased  
solvavad  1  Jumalat ,  alustades  nädalat  puhkepäevaga.

Sõltuvus  ja  teismeliste  liigjoomine.  1  Jumal  teeb

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

Hooldaja  eestkostja.  See  tervitus  ei  kehti  kristlike  vendade  ega  katoliku  vaimulike  
kohta  (paavsti  preester).

viiepäevane  töönädal  ja  1  päev  ostlemist.  1  Jumalal  on

koos  alkoholiga.  Katoliiklased  on  alkoholi  peamine  põhjus

perekond.  Tsölibaat  on  patt!  Anti  1  Jumal!

ja  ta  sõlmib  "püha  abielu"  lepingu,  laseb  lastel  pere  luua.  Lapsevanemad,  lapsed,  
meedikud  ja  pedagoogid  osalevad  mitteelitaarses

"Püha  abielu"  leping.  Paaritu,  korruta,  alusta  a

ei  taha  ohverdada  ega  alkoholi.
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Lapsed  väärivad  hoolitsust,  

kaitsmist  ja  armastust

Lapsed  on  meie  tulevik

Lapsed  on  meie  surematus

Universumi  eestkostjad  on  tulevik,  me  kuulutame  1  Jumala  uusimat  
Sõnumit,  Seaduseandja  manifesti.

1  Jumala  
auks  ja  
inimkonna  
hüvanguks!
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